Teknik

buluĢları kapsayan bu eser içinde su saatleri, çeĢitli içki kapları, kan ölçekleri, fıskiyeler,

çeĢitli müzik aletleri, tulumbalar, Ģifreli kilitler ve oymacılıktan bahseden bölümler

vardır. Cezeri‟nin müsveddelerinden temize çekilen ve resimleri Cezeri tarafından

yapılan orijinal nüsha H. 602 ġaban (M. 1206 Mart) tarihlidir (Çağman, 1982: 930).

Hasankeyfli Osman Ġbn-i Mehmed tarafından müellif kopyasından kopya edilmiĢtir.

Yazmada resimlerle planların Cezeri tarafından yapıldığı kayıtlıdır. Eserin saray

kütüphanesinde resmedilmiĢ ikinci bir kopyası daha vardır. Eserin resimlerindeki